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000439 /2017 06629 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

EM ATE 30 DIAS

OBJETO

1 101.
4 101.
14 101.
10 101.
13 101.

00007.
00012.
00101.
00155.
00189.

0001-01
0002-01
0002-01
0003-01
0001-01

266 DIA(S)

ADRENALINA 1:1000 1 ML-INJ.

AMIODARONA , CLORIDRATO 200 MG
NORETISTERONA ENAN.50MG + ESTRAD.VALER.S5MG
CLINDAMICINA FOSFATO 600 MG/4 ML
DOBUTAMINA, CLORIDRATO 250MG/20ML

RS

No.COTACAO

001953
001954
001966
001971
001978

/2017
/2017
/2017
/2017
/2017

REAJUSTE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE

67.729.178/0004-91 17/10/2017 17/10/2018 17/10/2018
12.388,00

G00031 /2017

VALOR ATUALIZADO
2,6800
0,2700
7,5200
2,3500
3,3000

000440 /2017 03882 PRATI
EM ATE 30 DIAS

OBJETO

31 101.00299.0003-01 PREDNISOLONA FOSFATO DISSODICO 3ML/ML -

DONADUZZI & CIA LTDA 73.856
266 DIA(S)

.593/0001-66

100ML FRS

17/10/2017 17/10/2018 17/10/2018

No.COTACAO

001983

/2017

9.960,00

REAJUSTE
IPC-FIPE

G00031 /2017

VALOR ATUALIZADO
2,4900

000441 /2017 06489 DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMP E EXP LTDA 04.027
EM ATE 30 DIAS

OBJETO

266 DIA(S)

15 101.00227.0004-01 ENOXAPARINA 40MG / 0,4ML - SUBCUTANEA

.894/0003-26

UN

17/10/2017 17/10/2018 17/10/2018

No.COTACAO

001980

/2017

4.641,00

REAJUSTE
IPC-FIPE

G00031 /2017

VALOR ATUALIZADO
5,4700

000442 /2017 04816 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05.84

EM ATE 30 DIAS

OBJETO

3

266 DIA(S)

2 101.00181.0002-01 AMICACINA, SULFATO 100 MG / 2 ML

.630/0001-10

AMP

17/10/2017 17/10/2018 17/10/2018

No.COTACAO

001975

/2017

REAJUSTE
IPC-FIPE

G00031 /2017

VALOR ATUALIZADO
0,8900

000443 /2017 02837 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 04.19

EM ATE 30 DIAS

OBJETO

N

266 DIA(S)

5 101.00015.0004-01 AMPICILINA SODICA 1G + DILUENTE INJ.
3 101.00181.0003-01 AMICACINA, SULFATO 500 MG / 2 ML

.876/0001-38

FRA
AMP

17/10/2017 17/10/2018 17/10/2018

No.COTACAO

001955
001976

/2017
/2017

1.737,00

REAJUSTE
IPC-FIPE
IPC-FIPE

G00031 /2017

VALOR ATUALIZADO
5,1800
1,6000

000444 /2017 10782 DROGAFONTE LTDA 08.77

EM ATE 30 DIAS

OBJETO

@

266 DIA(S)

6 101.00019.0001-01 CAPTOPRIL 25 MG

29 101.00105.0003-01 PENICILINA G POTASSICA CRISTALINA 5.000.00

o

33 101.00245.0001-01 TENOXICAM 20 MG

.201/0001-26

CcoM
UI-INJ FRA
FRA

17/10/2017 17/10/2018 17/10/2018

RS

No.COTACAO

001956
001968
001982

/2017
/2017
/2017

REAJUSTE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE

G00031 /2017

VALOR ATUALIZADO
0,0200
7,6000
3,9000

000445 /2017 07509 ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA 05.439.635/0001-03
EM ATE 30 DIAS 266 DIA(S)
OBJETO

9 101.00160.0003-01 CEFTRIAXONA 1G PO ESTERIL INTRA VENOSO+DILUENTE FRA

8 101.00218.0001-01 CEFEPIMA , CLORIDRATO 1 G + DILUENTE

FRA

17/10/2017 17/10/2018 17/10/2018

No.COTACAO

001972
001979

/2017
/2017

7.743,00

REAJUSTE
IPC-FIPE
IPC-FIPE

G00031 /2017

VALOR ATUALIZADO
1,2300
3,6300
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000446 /2017 02339 BH - FARMA COMERCIO LTDA
EM ATE 30 DIAS

42.799.163/0001-26
266 DIA(S)

OBJETO

11 101.00030.0002-01 COLAGENASE+CLORANFENICOL- 30 G-POMADA BIS

17/10/2017 17/10/2018 17/10/2018
RS 5.440,00 G00031 /2017
No.COTACAO
001957 /2017

REAJUSTE
IPC-FIPE

VALOR ATUALIZADO
6,8000

000447 /2017 03315 PORTAL LTDA
EM ATE 30 DIAS

05.005.873/0001-00
266 DIA(S)

OBJETO

12 101.00037.0002-01 DEXAMETASONA 2MG/ML - INJ. AMP

17/10/2017 17/10/2018 17/10/2018
RS 6.660,00 G00031 /2017
No.COTACAO
001958 /2017

REAJUSTE
IPC-FIPE

VALOR ATUALIZADO
0,3700

000448 /2017 11366 INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 12.889.035/0001-02

17/10/2017 17/10/2018 17/10/2018

RS 34.943,00 G00031 /2017
No.COTACAO REAJUSTE VALOR ATUALIZADO
001964 /2017 IPC-FIPE 0,1300
001974 /2017 IPC-FIPE 6,0300
001981 /2017 IPC-FIPE 2,1900
001986 /2017 IPC-FIPE 0,1900

EM ATE 30 DIAS 266 DIA(S)

OBJETO
23 101.00099.0001-01 NITROFURANTOINA 100 MG CAP
25 101.00180.0001-01 OMEPRAZOL 40MG FRA
26 101.00239.0002-01 OXACILINA SODICA 500 MG INJ AMP
17 102.00013.0001-01 FENITOINA 100 MG CcoM

000449 /2017 01656 VITAL HOSPITALAR COMERCIAL LTDA. 61.610.283/0001-88

EM ATE 30 DIAS 266 DIA(S)

OBJETO

18 101.00075.0001-01
32 101.00119.0034-01

GENTAMICINA 40 MG/1 ML-INJ.
SORO FISIOLOGICO 0,9% - 100ML SOLUCAO ESTERIL

AMP

17/10/2017 17/10/2018 17/10/2018

RS 368,00 G00031 /2017
No.COTACAO REAJUSTE VALOR ATUALIZADO
001961 /2017 IPC-FIPE 0,9200
001970 /2017 IPC-FIPE 1,5400

0011 Contrato (s) mostrado(s) 0023 itens (s) mostrado(s)




